[image: ]

Об отмене некоторых решений акима Культабанского сельского округа
Решение акима Культабанского сельского округа Байганинского района Актюбинской области от 13 августа 2024 года № 21

      В соответствии со статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", аким Культабанского сельского округа Байганинского района РЕШИЛ:

      1. Отменить некоторые решения акима Культабанского сельского округа Байганинского района:

      1) решение акима Культабанского сельского округа Байганинского района Актюбинской области от 16 ноября 2020 года № 37 "О внесении изменения в решение акима Культабанского сельского округа от 20 апреля 2020 года № 9 "Об установлении ограничительных мероприятий" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7669);

      2) решение акима Культабанского сельского округа Байганинского района Актюбинской области от 20 ноября 2020 года № 39. "О внесении изменений в решение акима Культабанского сельского округа от 29 сентября 2020 года № 21 "Об установлении карантина" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7699).

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Культабанского сельского округа

С. Бітімбай

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14